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از »مست عشق«
میرجلال‌الدین کزازی می‌گوید: فیلم »مست 
عشق« از اندک فیلم‌هایی است که از دیدنش 

شادمان و خشنود بوده است.
این استاد زبان و ادبیات فارسی و شاهنامه‌پژوه 
در حاشیه اکران خصوصی »مست عشق« برای 
ادیبان و چهره‌های فرهنگی، درباره این فیلم 
گفت: از نگاهی فراخ و فراگیر، دید و داوری من 
درباره این توژینه داستانی یا فیلم این است که 
دست‌اندکاران و پدیدآورندگان آن در کار هنری که 
می‌خواسته‌اند کرد، کامدار بوده‌اند. توانسته‌اند به آن 
آماج‌ها و آرمان‌هایی که در سر می‌پرورده‌اند، دست 
بیابند. از این دید این فیلم یکی از اندک فیلم‌هایی 
است که من از دیدن آن، از آغاز تا انجام فیلم، 
شادمان و خشنود بودم.  او افزود: آن دریافتی که 
این هنرمندان از چهره‌ مولانا و منش و کنش او 
داشته‌اند، در بخشی گسترده در این آفریده هنری 
بازتاب یافته است. دم‌های دلپذیری را من به هنگام 
دیدن فیلم گذرانیدم اما چند ویژگی  بیشتر بر من 
کارگر افتاد؛ بجز کارگردانی که هر چه در فیلم 
می‌گذرد به راستی به گونه‌ای به او بازمی‌گردد 
زیرا اوست که سررشته‌ها را در دست دارد، خُنیا یا 
موسیقی فیلم بسیار  بشکوه، کارساز و اثرگذار بود، 
به همان سان فیلم‌برداری آن. سه دیگر، آوابرداری 
این فیلم. از دید فنی این سه، نمود بیشتری در 
چشم من داشت. کزازی درباره گفت‌وگوهای بین 
شمس و مولانا گفت: بیشینه این گفت‌وگوها چون 
از آبشخورها ستانده شده بود، از ویژگی‌های بسیار 
پسندیده فیلم شمرده می‌شود اما زبان فیلم، شاید 

ناچار بوده‌اند من داوری نمی‌کنم.

 پیشنهاد تماشای »افعی تهران« 
در تلویزیون

مدتی است که در راستای حمایت سازمان 
صداوسیما از سریال‌های شبکه نمایش خانگی، 
سریال ها و برنامه های جدید شبکه نمایش خانگی 

از بخش های خبری تلویزیون معرفی می‌شوند.
به همین منظور سریال »افعی تهران« به تازگی و به 
عنوان یکی از سریال‌های دارای مجوز از ساترا، در 
برنامه »بسته پیشنهادی« شبکه دو سیما معرفی و 
برای تماشا به مخاطبان پیشنهاد شد. این سریال در 
طول مدت پخش حاشیه‌هایی را هم به همراه داشته 
و برخی رسانه ها درباره گریم و موقعیت تعدادی از 
شخصیت ها از جمله کاراکتر سحر دولتشاهی به 

عنوان تراپیست انتقادهایی را مطرح کردند. 

اخبار

فیلم سینمایی »بی‌بدن« دنبال زدن تلنگری به 
خانواده‌هاست و قصد دارد در بستر یک داستان جنایی، 
گسست‌های والدین و فرزندان و روابط بعضاً ناقص آنها 

را به رخ بکشد.
فیلم »بی‌بدن« ساخته مرتضی علیزادهِ فیلم اولی با 
نویسندگی کاظم دانشی، خیلی زود پس از رونمایی از 
جشنواره فیلم فجر به پرده سینما رسید و با فروش بیش از 
32 میلیارد تومانی تاکنون، اقبال نسبتا خوبی را به عنوان 
فیلمی در ژانر درام جنایی به خود دید. دانشی که پیش از 
این با ساخت »علفزار« تجربه خوبی از بازخوانی پرونده‌های 
جنایی کسب کرده بود، این بار در مقام نویسنده، سراغ 
داستانی نزدیک به واقعیت رفت و با برداشتی آزاد از پرونده 
»غزاله و آرمان« که مربوط به سال‌های 1392 تا 1400 
است، فیلمی در ژانر درام جنایی را به سینماها آورد تا 
روایتگر یکی از هولناک‌ترین قتل‌های چند سال اخیر و در 

عین حال جنجالی‌ترین پرونده‌ قضایی باشد.
به گزارش تسنیم،‌ مروری بر زیرمتن‌های نهفته در این اثر، 
یک پیام روشن و جدی را برای مخاطبانش دارد و آن هم 
تلاش کارگردان و نویسنده برای ایجاد یک پل ارتباطی 
بین این پرونده قتل با عقبه روابط عاطفی در هر 2 خانواده 
قاتل و مقتول است. موضوعی که در شخصیت‌پردازی 
و دیالوگ‌گویی بازیگران و نوع بازی آنها نهفته و شاید 
مخاطب را پس از تماشای فیلم به این فکر فرو ببرد که آیا 
می‌شد قتلی اتفاق نیفتد؟ به جز فرد قاتل، آیا افراد دیگری 
هم در شکل‌گیری این جنایت هولناک سهم داشتند؟‌ 
 به نظر می‌رسد که پاسخ به هر دو سوال »مثبت« است؛ 

اما چرا؟
جست‌وجو در شخصیت‌پردازی بازیگران فیلم، ابعاد دیگری 
از قتل دختر جوان )ارغوان( را به نمایش می‌گذارد؛ سروش 
صحت در نقش پدر »ارغوان«، کاملا منفعل و سرد است، 
از مهم‌ترین اتفاقات رخ داده در بطن خانواده‌اش بی‌خبر 
است، تلاشی برای ارتباط پدرانه با دخترش برای فهم 
نیازهای او در دوران حساس جوانی و نوجوانی نمی‌کند 
و حتی پس از مرگ او با حالتی سردرگم و بی‌اراده، تنها 
شنونده دیالوگ‌های طرفین است. رفتار منفعلانه او در 
اکثر سکانس‌های فیلم، مخاطب را آزار می‌دهد که چرا 
این مرد، حتی یک برخورد سخت و خشن با قاتل دخترش 
ندارد؟ که البته به نظر می‌رسد این شخصیت‌پردازی و 

بازیگردانی به عمد توسط کارگردان طراحی شده است.
در نگاه اول، شاید به نظر برسد که انتخاب چنین نقشی 
برای سروش صحت با توجه به عقبه بازیگری او، اشتباه 
بوده اما نباید فراموش کنیم که کارگردان بی بدن به 

دنبال نمایش »پدر بی‌مسئولیت« است. پدری که حتی 
حساسیت لازم برای امور روزانه دخترش را ندارد و 
سردرگم در زندگی روزمره تا جایی پیش می‌رود که با 

خبر قتل دخترش مواجه می‌شود.
البته اینکه سروش صحت در ایفای چنین نقشی موفق 
عمل کرده یا نه، موضوع دیگری است. صحت را بیشتر 
با ایفای نقش‌ در بازی‌های انرژیک می‌شناسیم و بازی در 
نقش پدر ارغوان تجربه جدیدی برای اوست. برای یادآوری 
هنرمندی سروش صحت در بی‌بدن فارغ از نقدی که به 
بازی کم عمق او وارد است، کافی است بازی احساسی 
او در جایی که از عروسی دخترش یاد می‌کند دوباره 
مرور کنیم تا بازی هنرمندانه او در آنجا تبدیل به یکی از 

ماندگارترین سکانس‌های بی‌بدن شود.
در نقطه مقابل، الناز شاکردوست ایفاگر نقش مادر 
»ارغوان« است که هدایت پرونده را به دست گرفته و 
برخلاف پدر، با کنگشری‌اش، قاتل را تا چوبه دار بدرقه 
می‌کند؛ در ظاهرِ ماجرا، با مادری دلسوز طرفیم، اما در 
تعدادی از سکانس‌های فیلم پنهان‌کاری او تو ذوق می‌زند 
و در نهایت زنجیره‌ای از اتفاقات که ارغوان را به آن 
سرنوشت شوم دچار می‌کند. شاکردوست نمادی از مادر 
مهربان اما »پنهانکار« است. پنهانکاری او در بخش‌های 
مختلفی از فیلم دیده می‌شود. از پنهانکاری او در ماجرای 
کویر رفتن ارغوان با دوستانش و اتفاقات تلخ بعدش تا 

ارتباط پنهانی سروش و ارغوان.
خانواده‌ای را تصور کنید که مادرش پنهانکار است و 
مهم‌ترین رخدادهای فرزندش را با همسر خود در میان 
نمی‌گذارد، پدر هم تاش چندانی برای ارتباط گرفتن با 

دختر و کنترل رفت و آمدهای او ندارد؛ خروجی این همه 
بی‌مسئولیتی والدین چه می‌تواند باشد؟

سری به خانواده قاتل بزنیم؛ پژمان جمشیدی در نقش پدر 
سروش، رقم زننده یک شکست عاطفی برای پسرش است؛ 
او به راحتی همسر اول خود را ترک کرده و بدون توجه 
به آینده‌ای که انتظار پسرش را در سنین حساس نوجوانی 
می‌کشد، تصمیم به ازدواج مجدد می‌گیرد. لجبازی‌های 
مکرر او و هدایت سروش در مسیر اشتباه هم مزید بر علت 
می‌شود که سرنوشت سروش بی‌شباهت با ارغوان نباشد. 
به نظر می‌رسد در اینجا هم با جنس دیگری از »پدر 
بی‌مسئولیت« مواجهیم؛ پدری که غرورش از فرزندش 

مهم‌تر است و بهای این غرور، خون پسرش است.
ماجرا به همین‌جا ختم نمی‌شود؛ سوی دیگری از پرونده 
قتل ارغوان، یک دختر جوان که مالامال از حسادت 
است،‌ نشسته؛ در ظاهر دوست است، در واقعیت دشمن؛‌ 
در ظاهر، عملی که مرتکب می‌شود، ساده است اما اثر 
وضعی کار او به قدری عمیق است که آتش یک خشم 
مردانه را شعله‌ور می‌کند و در نهایت به جنایتی هولناک 
 ختم می‌شود. »دوست حسود« گاهی از دشمن هم 

خطرناک‌تر است.

بی‌بدن ضد قصاص است؟‌
یکی از سوالاتی که پس از اکران این فیلم مطرح شد، 
همین موضوع بود؛ آیا بی‌بدن از قصاص طرفداری می‌کند 
یا علیه آن است؟‌ تجربه تماشای فیلم‌هایی که برچسب 
»ضد قصاص« را یدک می‌کشند، نشان می‌دهد که 
مخاطب وقتی صندلی سینما را ترک می‌کند، برای فرد 

اعدام شده دلسوزی می‌کند؛ آیا این اتفاق در بی‌بدن برای 
سروش تکرار می‌شود؟

تصاویر دوربین‌های مدار بسته که در بخشی از فیلم پخش 
می‌شود، بخش مهمی از حقیقت پرونده و مرتکبین جرم را 
فاش می‌کند؛ از سویی دیگر، تمام اتفاقات برای اینکه قاتل 
بخشیده شود، به خوبی کنار هم چیده شده اما پدر سروش 
همه راه‌ها را برای بخشش می‌بندد. موضع بی بدن نسبت به 
قصاص متفاوت است؛ روی انجام قصاص پافشاری نمی‌کند 
و بارها اعلام می‌کند که راه بخشش باز است و از سویی 
دیگر، موضع آوانگارد نیز نسبت به این مسئله نمی‌گیرد. به 
نظر می‌رسد که کارگردان و نویسنده هوشمندانه از کنار 
این مسئله عبور کردند تا سراغ مسئله‌ای مهم‌تر بروند و آن 

هم »گسست‌های درون یک خانواده« است.

یک بازیِ درخشان، یک بازیِ درخشان‌تر
اگر الناز شاکردوست را کنار بگذاریم، دو بازی درخشان 
در بی‌بدن توجهات را به خود جلب کرد؛‌ نوید پورفرج و 

گلاره عباسی.
پورفرج که با بازی در فیلم‌های سینمایی »مغزهای کوچک 
زنگ زده« و »مغز استخوان« توانایی هنری‌اش را به رخ 
کشید، در بی‌بدن هم به عنوان بازپرس ایفای نقش کرد و 
درخشان بود. او هم کنش قهرمانی داشت، هم در جایی 
پایش لغزید و به ضدقهرمان تبدیل شد و به خوبی از 
پس هر دو نقش برآمد. تلاش او برای بخشش قاتلینی 
 که در پرونده‌هایش با آنها سروکار دارد، برای مخاطب 

قابل باور است.
در نقطه مقابل، گلاره عباسی را در نقش مادر سروش 
می‌بینیم که علیرغم بازی کوتاهش اما بسیار اثرگذار است 

و نقش مادر شکست خورده را به خوبی بازی می‌کند.
بی‌بدن شباهت‌های زیادی به »علفزار«، فیلم قبلی کاظم 
دانشی دارد، اگرچه شاید به اندازه آن جسور نباشد و خیلی 
سراغ خط قرمزها نرود اما به هر حال امضای دانشی پای 
آن است. اوست که داستان را از لابه‌لای پرونده‌های قضایی 
که عمدتا دسترسی به آنها ساده نیست، بیرون می‌کشد و 
خط سیر یک درام جنایی را کنار قرار می‌دهد. تنها ابهام 

این است که چرا خود او در نقش کارگردان حاضر نشد؟‌
به نظر می‌رسد که بی‌بدن دنبال زدن تلنگری به 
خانواده‌هاست و قصد دارد در بستر یک داستان جنایی، 
گسست‌های والدین و فرزندان و روابط بعضاً ناقص آنها 
را به رخ بکشد. »پدر بی‌مسئولیت«، »مادر پنهانکار« و 
»دوست حسود« اگرچه قاتل نیستند، اما در وقوع این 

جنایت بی‌گناه هم نیستند.
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»بی‌بدن«تلنگری به خانواده‌ها

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360329010000603 مورخ 1403/02/5 هیات 
اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  بلا 
معارض متقاضی  آقای / خانم جلال موذنی          فرزند حسین      بشماره کد ملی 
5200058661صادره از میامی      در ششدانگ یک باب ساختمان  بمساحت 
97.15متر مربع قسمتی از پلاک 143فرعی از32  اصلی  واقع  در  اردیان  

بخش 2   شاهرود خریداری باواسطه  از علی صلاحی    محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی1708921

انتشارنوبت اول  :     16 /1403/02
انتشارنوبت دوم   :   1403/2/31

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 1402603010530030737 مورخ 1402/12/13 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمیه 
بقرائی فرزند مراد بشماره شناسنامه 220 صادره از شهرری در 4/75 دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 51/14 متر مربع در قسمتی از 
پلاک 1365 فرعی از 93 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای 
سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/1

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/2/16
شناسه آگهی 1697880

م الف 37
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140260301053003035 مورخ 1402/12/13 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
نازنین فاطمه باقری نژاد فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 6640154455 صادره از 
تهران بیست و پنج صدم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت 51/14 متر مربع در قسمتی از پلاک 1365 فرعی از 93 اصلی واقع در تهران 
بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای گواهی حصر وراثت شورا حل اختلاف شعبه دوم 
کهریزک و سند اقرار نامه شماره 258745 مورخ 1402/12/7 دفتر خانه 6 شهرری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/1

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/2/16
شناسه آگهی 1697921

م الف 43
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140260301053003034 مورخ 1402/12/13 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر 
حسین باقری نژاد فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 6640227118 صادره از تهران 
مقدار نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 51/14 
متر مربع در قسمتی از پلاک 1365 فرعی از 93 اصلی واقع در تهران بخش حوزه 
ثبت ملک کهریزک در ازای گواهی حصر وراثت شورا حل اختلاف شعبه دوم کهریزک و 
سند اقرارنامه شماره 258745 مورخ 1402/12/7 دفتر خانه 6 شهرری محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/1

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/2/16
شناسه آگهی 1697907

م الف 41
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140260301053003036 مورخ 1402/12/13 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای امیر حسن باقری نژاد 
فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 6640193620 صادره از تهران در نیم دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 51/14 متر مربع در قسمتی 
از پلاک 1365 فرعی از 93 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در 
ازای گواهی حصر وراثت شورا حل اختلاف شعبه دوم کهریزک و سند اقرار نامه شماره 
258745 مورخ 1402/12/7 دفتر خانه 6 شهرری محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/1

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/2/16
شناسه آگهی 1697889

م الف 39
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک هیرمند

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360322714000165 مورخ 
1402/12/09 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک هیرمند تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای رسول سارانی به شناسنامه شماره 1084  کدملی 3673076329 صادره 
هیرمند فرزند عبداله به صورت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 91705/20 
متر مربع پلاک شماره 57 فرعی از 132- اصلی واقع در سیستان وبلوچستان شهرستان 
هیرمند اراضی قریه خمرروستای عبدالله سارانی حوزه ثبت ملک هیرمند واگذاری طبق سند 
عادی از طرف وراث رضا قلی سارانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 86  

تاریخ انتشارنوبت اول:شنبه 1403/02/01 - تاریخ انتشار نوبت دوم:یکشنبه 
 1403/02/16

علی یاورمیرحدی رئیس ثبت اسنادواملاک

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک گواهینامه موقت کاردانی ناپیوسته اینجانب صادق حاجی علیانی فرزند علی  
دارای شماره ملی 3258912599 صادره از کرمانشاه در رشته حسابداری  صادره از 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمانشاه به شماره 2714385/ ف  مفقود گردیده است و 
فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد کرمانشاه ارسال نماید. نوبت اول 1403/1/16  ، نوبت دوم 1403/2/1 ، نوبت 

سوم 1403/2/16

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک هیرمند

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360322714000155 
مورخ  1402/12/02  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک هیرمند تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای رسول سارانی به شناسنامه شماره 1084  کدملی 3673076329 
صادره  دوست محمد فرزند عبداله به صورت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
42186/97 مترمربع پلاک شماره از275 فرعی از 132-اصلی واقع در سیستان و بلوچستان 
اراضی قریه خمر روستای عبدالله سارانی  حوزه ثبت ملک هیرمند واگذاری طبق سند قطعی 
شماره 1166مورخ 89/07/18 از طرف حسین سارانی فرزند محمدجان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود رابه مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:شنبه 1403/02/01 

تاریخ انتشار نوبت دوم:یکشنبه 1403/02/16 
م الف 87  

علی یاور میرحدی رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260322002010850 مورخ  
1402/12/20  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای غلامرضا کیخائی به شناسنامه شماره 90  کدملی 3674442833 صادره  زابل فرزند 
حاجی به صورت شش دانگ یک باب منزل  به مساحت 146/92 مترمربع پلاک شماره 258 
فرعی از 1-اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل کوچه 27 
منشعبه از خیابان ولایت کوچه کوثری واگذاری طبق سند عادی ازرضا کوثری صفحه 67 دفتر 3 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در روزنامه 
کثیرالانتشار آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:شنبه 1403/02/01 

تاریخ انتشار نوبت دوم:یکشنبه 1403/02/16 
م الف 88  

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  
وضعیت ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360329010000585 مورخ 1403/02/04 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک 
شاهرود تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای / خانم ناز افرین 
نوری       فرزند محمدحسین     بشماره شناسنامه163و کد ملی 
4591104257صادره از شاهرود     در ششدانگ یک باب انبار   بمساحت 
203.63متر مربع قسمتی از پلاک 3فرعی از2786  اصلی  واقع  در  بخش 
یک   شاهرود خریداری از طاهره اخیانی  ورثه حلیمه اخیانی محرز گردیده 

است .
برابر رای شماره 140360329010000586 مورخ 1403/02/04 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک 
شاهرود تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای / خانم ناز افرین 
نوری       فرزند محمدحسین     بشماره شناسنامه163و کد ملی 
4591104257صادره از شاهرود     در ششدانگ یک باب انبار   بمساحت 
205.84متر مربع قسمتی از پلاک 3فرعی از2786  اصلی  واقع  در  بخش 
یک   شاهرود خریداری از طاهره اخیانی  ورثه حلیمه اخیانی محرز گردیده 

است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی 1708833

انتشارنوبت اول  :     16 /1403/02
انتشارنوبت دوم   :   1403/2/31

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260322002010719 مورخ  
1402/12/16  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محسن حیدری پور به شناسنامه شماره 92  کدملی 3091269868 صادره 
فرزند محمد امیر به صورت شش دانگ یک باب منزل  به مساحت 112/57 مترمربع پلاک 8 
فرعی از 963-اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش یک سیستان شهرستان زابل خیابان 
پاسداران -پاسداران 4 واگذاری طبق سند عادی ازمحمد امیرحیدری پور صفحه 193 دفتر 34 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در روزنامه 
کثیرالانتشار آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:شنبه 1403/02/01 

تاریخ انتشار نوبت دوم:یکشنبه 1403/02/16 
م الف 89  

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260322002009977 مورخ  
1402/11/17  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عباس پسندیده به شناسنامه شماره 12  کدملی 3674069636 صادره زابل 
فرزند محمد به صورت شش دانگ یک باب منزل  به مساحت 439/17 مترمربع پلاک شماره 
131 فرعی از 68-اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش سه سیستان شهرستان هامون 
روستای اسماعیل قنبر واگذاری طبق سند عادی ازمحمد پسندیده صفحه 100 دفتر 18 محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در روزنامه 
کثیرالانتشار آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:شنبه 1403/02/01 

تاریخ انتشار نوبت دوم:یکشنبه 1403/02/16 
م الف 90  

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260322002010673 مورخ  
1402/12/15  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم مینا آقائی به شناسنامه شماره 3867  کدملی 3674124041 صادره زابل فرزند 
احمدعلی  به صورت شش دانگ اعیان یک باب منزل  به مساحت 528/39 مترمربع پلاک شماره 
364 فرعی 1- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل خیابان 
امام خمینی یکم کوچه دوم سمت راست واگذاری طبق سند عادی از نظیرعودی اول ذیل ثبت 
9925 صفحه 58 دفتر جلد65 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:شنبه 1403/02/01 

تاریخ انتشار نوبت دوم:یکشنبه 1403/02/16 
م الف 91  
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260322002010569 مورخ  
1402/12/10  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم طیبه قروتی یرنگ به شناسنامه شماره 47  کدملی 4979951899 صادره علی 
آباد  فرزند ابراهیم به صورت شش دانگ یک باب منزل  به مساحت 250/25 مترمربع پلاک 
شماره 240 فرعی 1- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل 
خیابان میرحسینی-میرحسینی 12 روبه روی دبیرستان رضوان واگذاری طبق سند عادی از علی 
میرانی صفحه493 دفتر 6 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به 
فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:شنبه 1403/02/01 

تاریخ انتشار نوبت دوم:یکشنبه 1403/02/16 
م الف 92  
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